Додаткової угоди №1/1 до Договору»;
«Кількість Палива, що планується придбати в
межах суми, що не перевищує 20 відсотків суми,
визначеної у Договорі, відобразити в Додатку №2 до
Додаткової угоди №1/1 до Договору».
1.2. пункт 1.5.:
Вартість товару по даному договору становить
190264,00 (сто дев’яносто тисяч двісті шістдесят
чотири гривні 00 копійок) з ПДВ.